
Strategialausunto maaseutulautakunta 
 
Strategialuonnoksessa nostetaan esille paljon tärkeitä asioita, halutaan edistää hyvinvointia. Hyvin 
voiva, houkutteleva ja kilpailukykyinen kaupunki ei saada aikaiseksi ainoastaan kehittämällä 
keskustaajamaa. Me henki ja yhdessä tekeminen on tärkeä perusta kaupungin kehitykselle. 
 
Maaseutulautakunta toteaa, strategisien tavoitteiden, 1 Elinvoimainen kaupunki, kohdasta 
”Loviisan ja palveluiden saavutettavuuden parantaminen liikenneväyliä kehittämällä”, seuraavasti. 
 
Liikenneväylät ovat maaseudulle tärkeä asia. Strategiassa tulisi selkeämmin tuoda esille koko 
kaupungin alueen sisäinen liikenne. Isot valtaväylät, valtatie 6 ja 7 ovat suhteellisen uusia ja 
toimivia. Niitä pienemmät tiet ovat usein erittäin huonokuntoisia. Etenkin kuluneen talven ja 
kevään aika on teitä ajoittain jouduttu sulkemaan liikenteeltä huonon kunnon vuoksi, tai niitten 
käyttökelpoisuus henkilöautoille on ollut kyseenalainen.  
 
Kaupungilla ei ole suoraa päätäntävaltaa valtion tieverkkoon, edunvalvonta ja lobbaaminen asiassa 
ovat tärkeitä. Mittarina esitetty väyläinvestointien summa kertoo osittain, miten tässä ollaan 
onnistettu. Yksittäinen iso väylähanke peittää kuitenkin helposti alemman tieverkkoon suunnattu 
alhainen rahoitus. 
 
Kaupunki tukee tällä hetkellä 350 km tiekuntien ylläpitämiä teitä. Vuosittaisen ylläpidon 
avustusjärjestelmä on toimiva, vaikka avustuksen euro määrän korottaminen, johtuen nousevista 
kustannuksista, tulee olemaan ajankohtainen. Alempi tieverkko on erittäin tärkeä maa- ja 
metsätalouden ja muiden yrityksien kuljetuksille. Teiden tai siltojen huono kantavuus lisää 
kuljetusten kustannuksia tai estää niitä kokonaan. Tämä jarruttaan alueen kehittymistä. Tiekuntia 
pitäisi saada innostumaan myös isompien silta- tai tiehankkeiden toteuttamiseen. Näitä isoja ei 
joka vuosi tulevia hankkeita varten tulisi kaupunki kehittää avustus ja rahoitustyökaluja. 
 
Kaikilla väylillä on ongelmana joukkoliikenteen puuttuminen tai vähentyminen. 


